

Årsredovisning

för

lookncook AB

556851-9770

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Ossian Gustafsson, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för lookncook AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nätbaserad matlagings- och receptsite, utbildning inom matlagning samt catering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har åter kommit igång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 035	594	420	0
Resultat efter finansiella poster	107	-89	82	0
Soliditet (%)	19,9	22,7	56,4	60,4

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% då verksamheten är återupptagen och kunduppdrag återigen är igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 161	-89 129	62 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 129	89 129	0
Årets resultat			103 630	103 630
Belopp vid årets utgång	50 000	12 032	103 630	165 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 032
årets vinst	103 630
	115 662
disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	15 662
	115 662

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 034 939

594 454

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 034 939

594 454

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-98 148

-17 718

Övriga externa kostnader

-577 407

-215 775

Personalkostnader

2

-251 992

-446 964

Summa rörelsekostnader

-927 547

-680 457

Rörelseresultat

107 392

-86 003

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-3 125

Summa finansiella poster

0

-3 125

Resultat efter finansiella poster

107 392

-89 128

Resultat före skatt

107 392

-89 128

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 761

0

Årets resultat

103 631

-89 129

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

209 061

209 061

Summa finansiella anläggningstillgångar

209 061

209 061

Summa anläggningstillgångar

209 061

209 061

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

386 689

0

Övriga fordringar

19 360

19 360

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 000

45 000

Summa kortfristiga fordringar

451 049

64 360

Kassa och bank

Kassa och bank

174 305

0

Summa kassa och bank

174 305

0

Summa omsättningstillgångar

625 354

64 360

SUMMA TILLGÅNGAR

834 415

273 421

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 032

101 161

Årets resultat

103 630

-89 129

Summa fritt eget kapital

115 662

12 032

Summa eget kapital

165 662

62 032

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 320

0

Skatteskulder

20 704

16 943

Övriga skulder

618 729

194 447

Summa kortfristiga skulder

668 753

211 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

834 415

273 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

209 061

209 061

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

209 061

209 061

Utgående redovisat värde

209 061

209 061

Stockholm 2025-06-30

Erik Ossian Gustafsson
Erik Ossian Gustafsson